
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor právních a kontrolních činností

Bratří Venclíkú 1073,198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.prahal4.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 17/2024
Číslo jednací: UMCP14/24/08216/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová 
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz 

Tel: 281 005 24

Praha, 12. února 24

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíkú 1073, 198 21, Praha 9 (dále jen „povinný subjekt"), 

obdržel dne 11.2. 2024 Vaši žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete poskytnutí informací 
ohledně oficiálně povolených sjezdů na pozemní komunikaci v okruhu oplocení ZŠ Tolerance, 

Praha 9, Mochovská 570.

Odbor dopravy povinného subjektu poskytuje informace.

Vámi zmíněné vjezdy jsou uzpůsobeny i pro jízdu motorových vozidel a dle § 27 

článku 1 bodu n) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, a o změnách 

některých zákonů (zákon o silničním provozu) řidič nesmí zastavit a stát před vjezdem na 

pozemní komunikaci z polní nebo lesní cesty, nebo z místa ležícího mimo pozemní komunikaci. 

Tedy dopravní značení v místě není potřebné. Odbor dopravy dále uvedl, že Vámi zmíněná 

komunikace Zámečnická a Mochovská kolem školy a školky bude v letošním roce procházet 

rekonstrukcí, součástí rekonstrukce bude i místní úprava.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Digitálně podepsal Soňa

Soňa Mrvová4 Mrvová
d Datum: 2024.02.12 12:43:08 

+OT00'

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podate!na@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace(šiprahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270,225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:sona.mrvova@praha14.cz
mailto:na@prahal4.cz

